РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля  2020г                                                                              № 37
с. Сарала

Об  установлении режима работы  работников  администрации Саралинского сельсовета и КУК «Саралинский СДК»

              В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в соответствии постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020г. №102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации, дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 13 по 17 апреля 2020 г. режим работы  с сохранением заработной платы следующим работникам:

- Глава Саралинского сельсовета  Мельверт А.И. с 8 -00ч. – 17-00 ч.
- Землеустроитель Гаврилов А.В.  с 13-00ч. – 17-00 ч.;
- Специалист ВУС  Полева М.Ю.    с 9-00ч. – 12-00 ч.;
- главный бухгалтер  Усенко Т.Ю.   с 8-00ч. – 12-00ч.;
- Руководитель расчетной группы Пилипишина Е.К. 8-00ч. -12-00 ч.;
- Уборщик служебных помещений  Сурушкина О.М.  8-00ч. -12-00 ч.;
- Директор КУК «Саралинский СДК»  с 8-00ч. – 12-00ч.;
- Делопроизводитель Сарапу Е.В. с 8-00ч. – 12-00ч.;
- Уборщик служебных помещений Шевченко М.А. с 8-00ч. – 12-00ч.

2. Установить с 13 по 17 апреля 2020 г. нерабочие дни  с сохранением за заработной платы:
- Делопроизводитель -  Куракина С.М.

3. Постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                      А.И. Мельверт